
 

UCHWAŁA NR 462 /2026 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia 28 stycznia  2026 r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego   Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684)  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Wągrowcu  w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 443/2013 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia  4 kwietnia 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zmieniona uchwałą nr 192/2015 Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu .  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu . 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Starosta   Wągrowiecki 

 

………….………………… 

                                                                                                           /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                        Wicestarosta 

 

……......…..………………. 

                                                                                                       /Jerzy Springer/ 

 

     

 

Grzegorz Bałdyga    ………….……………….. 

 

 

Izabela Dembska   ………….….….…………… 

 

 

Robert Woźniak      …………………………… 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  w sprawie uchwalenia  Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu . 

   

 Zgodnie z art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025. Poz. 1684) - organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  Wągrowcu,  będącego jednostką organizacyjną powiatu, określa 

Regulamin Organizacyjny.  

Wprowadzenie  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu  wynika  z konieczności zapewnienia   zgodności  z aktualnie   

obowiązującymi przepisami prawa oraz  konieczności  dostosowania  struktury 

organizacyjnej  do aktualnie realizowanych zadań  i funkcji . Niniejsze  stanowi ponadto 

realizację  zaleceń pokontrolnych .    

Mając na względzie powyższe argumenty, podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                

w Wągrowcu  jest zasadne, nie rodzi dodatkowych skutków finansowych dla jednostki. 

 

 

 

 

                                                                                                      Starosta   Wągrowiecki 

 

………….………………… 

                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 


